
UCHWAŁA NR RG-XVII/196/19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2020 roku

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-
XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 4644), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 2020  
roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: E3ABA90F-F2AF-46B1-A2DF-6A9B16A7AB9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XVII/196/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
na I półrocze 2020 roku

l.p. Nazwa jednostki            Tematyka  
           posiedzeń

Liczba posiedzeń 
komisji

1.
Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej
za 2019 r.
Kontrola zamówień publicznych w 2019 r. 
w wybranych podległych jednostkach

Styczeń - 
1 posiedzenie 

2. Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Ocena funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami  komunalnymi w Gminie za 2019 r. oraz 
założenia na 2020 r.
Ocena realizacji inwestycji  na terenie Gminy za 
2019 r.

Luty - 1 posiedzenie 

Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny
Gminny Ośrodek 

Kultury

Sprawozdanie z wydatków związanych
z utrzymaniem jednostek OSP, świetlic, kół 
gospodyń wiejskich, orkiestry oraz klubów seniora  
na terenie Gminy za 2019 r.

3. Samorządowy 
Zakład 

Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej

Ocena sprawozdań merytorycznych
i finansowych z  działalności Samorządowego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej
za 2019 r.

Marzec - 
1 posiedzenie 

Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny Kontrola efektywności wydatkowania środków 

przyznanych dla organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego  za 2019 r.4.

Gminny Ośrodek 
Kultury Przeprowadzenie kontroli GOK pod kątem dotacji 

celowej i podmiotowej za 2019 r.

Kwiecień - 
1 posiedzenie 

Id: E3ABA90F-F2AF-46B1-A2DF-6A9B16A7AB9D. Podpisany Strona 1



5. Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Badanie sprawozdania finansowego Wójta Gminy z 
wykonania budżetu za 2019 r.

Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej 
wykonania budżetu za 2019 r.

Sporządzenie  wniosku o udzielenie
absolutorium dla Wójta Gminy.

Maj - 3 posiedzenia 

6. Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Ocena realizacji zadań inwestycyjnych
w I półroczu 2020 r.
Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na II 
półrocze 2020 r.

Czerwiec - 
1 posiedzenie 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej informuje, że w uzasadnionych przypadkach
lub na zlecenie Rady Gminy Sitkówka-Nowiny ilości posiedzeń oraz przedmiot kontroli mogą
ulec zmianie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: E3ABA90F-F2AF-46B1-A2DF-6A9B16A7AB9D. Podpisany Strona 2




